ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ – RN

RUA SÃO PEDRO 35 – BODÓ RN

CNPJ. Nº. 02.301.773/0001-33

Ofício Circular nº 002/2022-GABCMB

Bodó/RN, 11 de julho de 2022.

Aos Excelentíssimos Senhores Vereadores da Câmara Municipal de Bodó/RN

Assunto: Cota para o Exercício da Atividade Parlamentar Municipal – CEAPM.

Nobres Vereadores,

Cumprimentando Vossas Excelências venho por meio deste informá-los que com a

publicação da Lei Ordinária nº 304, de 05 de julho de 2022, que “ABRE, NO ORÇAMENTO

VIGENTE, CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 146.000,00 PARA COBERTURA DE

DESPESAS REALIZADAS EM RAZÃO DE ATIVIDADES INERENTES AO EXERCÍCIO DO

MANDATO PARLAMENTAR E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, tornou-se possível a utilização da

Cota para o Exercício da Atividade Parlamentar Municipal – CEAPM, prevista na Lei Municipal nº

304/2022.

Outrossim, informo que deve ser observado a data de publicação da Lei Ordinária nº

304/2022, para fins de faturamento dos serviços contratados por ocasião da utilização da Cota para

o Exercício da Atividade Parlamentar Municipal – CEAPM.

Sem mais para o momento, reitero os votos de estima e apreço aos Ilustres Edis.

Atenciosamente,

Camila Isabele Souza Luiz

Presidente da Câmara Municipal de Bodó/RN

s/ anexo: